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                                                   z terenu miasta Rawa Mazowiecka” 
 

 

 

Załącznik nr 2 do SWIZ 
 

WYKAZ NIEZB ĘDNYCH DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA NARZ ĘDZI 
I URZĄDZEŃ, KTÓRYMI DYSPONUJE WYKONAWCA 

 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 
 

L.p. 
Opis (rodzaj, nazwa 
producenta model) 

Liczba 
jednostek 

Rok 
produkcji 

Forma dysponowania 
(nazwa właściciela) 

 
1. 
 

 
samochód przystosowany 

do transportu zwierząt 
 

   

 
2. 
 

 
sprzęt do odławiania 

zwierząt 
 

   

3. 

 
 
 
 

   

 
4. 
 

 
 
 
 

   

5. 

 
 
 
 

   

 
6. 
 

 
 
 
 

   

 
 

 

 


